MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 041/2017

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

INTEGRANTES DA COMISSÃO DE PROCESSOS

SELETIVOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei

Orgânica do Município,

R

                          E

                               S

                                    O

                                          L

                                               V

                                                   E: Art. 1° - Designar os funcionários abaixo relacionados

para comporem a Comissão de Processos Seletivos do Município de Barra do Turvo/SP.

Presidente: MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES – RG. nº 46.771.374-1

SSP/SP;

Membro: MARIA HELENA BATISTA FERREIRA – RG. nº 25.389.246-6 SSP/SP;

Membro: MONICA FERNANDA TEIXEIRA TESCH – RG. 41.350.725-7

SSP/SP;

Membro: JANAINA DA CONCEIÇÃO SILVÉRIO OLIVEIRA – RG. nº

54.919.511-7- SSP/SP;

Membro: MOACIR LOURENÇO DE FRANÇA JÚNIOR– RG nº 18.187.765

SSP/SP.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário e em especial a portaria de n° 632/2016 de

14/12/2016.

Município de Barra do Turvo/SP, 17 de janeiro de 2017.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

 Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na forma da Lei, na presente data.

MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES

Secretário Municipal de Administração